
Pro podporu
vaseho zdraví

I když jsou ty pravé teplé dny v nedohlednu, možná už přemýšlíte nad tím, 
jak se dostat po zimě opět do formy. Zimní pohoda se bohužel často po-
depíše nejen na naší hmotnosti, ale také na naší kondici. Můžeme vás ale 
ubezpečit, že v Klubu zdraví jste na správné adrese. Máme pro Vás spoustu 
tipů na produkty, díky kterým přivítáte první paprsky sluníčka opět ve formě!  

Ať už chcete podpořit imunitu, doplnit tělu vitaminy a minerály, získat ener-
gii, lépe spát nebo jen hledáte něco, abyste se cítili lépe, u nás si určitě 
vyberete! Prohlédněte si pestrou nabídku těch nejoblíbenějších produktů, 
které pro vás máme jako obvykle za skvělé ceny.

Celý rok 2023 v dobré kondici vám přeje váš Klub zdraví WAVITA. 

Sleva 100 Kč  
při nákupu nad 999 Kč

Sleva 250 Kč  
při nákupu nad 1499 Kč

800 141 141www.klubzdravi.cz

Sleva 400 Kč  
při nákupu nad 2299 Kč

Jak slevu uplatnit? 
Jednoduše si vyberte zboží na našem e-shopu a následně vložte do nákupního košíku jeden ze slevových kódů.  

Sleva vám bude ihned odečtena. Slevové kódy lze uplatnit pouze do 31. května 2023.

Využijte limitovanou  
klubovou nabidku!

Omega-3 rybí olej FORTE 1000 mg
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro zdravé 
srdce, mozek a zrak. Omega-3 mastné kyseliny jsou 
bohatým zdrojem nenasycených mastných kyselin 
omega-3 EPA a DHA ve vysoké dávce. Navíc je obo-
hacena o přírodní vitamin E pro zabránění oxidace 
a zachování čerstvosti oleje. Příznivého účinku  
je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA  
a 250 mg DHA.

Lutein PLUS

Vyvážené složení pro výživu očí 
se zeaxanthinem, obohacené  
o vitamin A a zinek pro podporu  
zdravého zraku.

GinkoPrim MAX

Vysoce kvalitní standardizovaný 
výtažek z Ginkgo biloby (jinanu 
dvoulaločného) pro podporu 
aktivity mozku, obohacený  
o DMAE a magnesium. 
Extrakt Ginkgo biloby zaručuje 
přesně stanovené množství 
aktivních látek.

Prostenal  
CONTROL
Prostenal CONTROL  
obsahuje nejen saw  
palmetto, ale také  
extrakty z kopřivy  
dvoudomé a kotvič- 
níku, vitamin D3, B6  
a zinek. Špičkové složení pro zdravou  
prostatu, normální proud moči a funkci  
močových cest a podporu potence.  
Neobsahuje cukr ani umělá sladidla.

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Slovo úvodem...1. speciální nabídka roku 2023

Vaše nejoblíbenejší  
produkty

Slevový kód:
01LEP100

Slevový kód:
01LEP250

Slevový kód:
01LEP400

Produkty  
pro nejmenší

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy

Doplněk 
stravy

Zdravotnický 
prostředek

Marťánci® Gummy  
Jaro - léto
Dejte dětem chutné a zábavné 
Marťánky a podpořte tak jejich  
imunitu i na jaře! S vitaminy C, 
D3 a A pro podporu imunity.  

Nizoral® Expert
Jemný hydratační šampon  
pro každodenní péči nabízí zklidnění 
a komfort pro svědivou pokožku  
hlavy s lupy. Přináší řešení 3v1  
(potlačuje kvasinku způsobující lupy, 
čistí pokožku hlavy od lupů a hydra-
tuje vlasy a pokožku hlavy).

Spektrum® Gummies 
Longevity
Želatinový multivitamin pro dospělé. 
Komplex 16ti vitaminů a minerálů  
ve 100% doporučených dávkách  
ve 2 gummies denně, obohacený  
o extrakt z rakytníku řešetlákového, 
speciálně vyvinutý pro aktivní život 
po padesátce. Obsahuje chrom pro 
podporu normální hladiny cukru 
v krvi. Mix ovocných příchutí, bez 
zapíjení. Neobsahuje umělá barviva, 
sladidla a konzervanty.

Marťánci®  
s Imunactivem  
příchuť MIX
Cucací tablety s betaglukanem  
ve tvaru malých Marťánků.  
Obsahují 100% doporučené denní 
dávky vitaminů a minerálu v 1 tab-
letě. S šípky, vitaminem C a zinkem, 
které přispívají ke správné funkci 
imunitního systému.  
Mix ovocných příchutí.

Biopron® 
70 % imunitních buněk se nachází ve střevech, 
střeva jsou tak branou k našemu imunitnímu 
systému. Zdravá střevní mikrobiota je zásadní 
pro celkové zdraví a pohodu, a proto vám 
značka BIOPRON nabízí široké portfolio  
prověřených probiotických komplexů pro péči 
o střevní mikrobiotu. Pečujte dobře o svá  
střeva, odvděčí se vám celé tělo. 

Biopron, pro každý den!

Hedrin® Once
Hedrin Once Spray Gel je tekutý gel 
ve spreji – vysoce účinný přípravek 
proti vším a jejich vajíčkům.  
Mechanický rozprašovač pomáhá 
snadno nanést gel na hlavu a vlasy, 
včetně těžko dostupných míst. 
Rychlá aplikace, stačí jen 15 minut.

Marťánci® Gummy  
Podzim - zima
Marťánci ve tvaru oblíbených EMOJI  
s příchutí marakuji, maliny, jahody  
a pomeranče pro podporu zdraví, imunity 
a vitality. Obsahuje široké spektrum  
důležitých vitaminů a rakytník.

Marťánci® Gummy 
echinacea
S echinaceou, vitaminem C a zinkem, 
které přispívají ke správné funkci 
imunitního systému. Obsahují  
důležité vitamíny pro správný  
fyziologický růst a vývoj dítěte.

Doplnujte probiotika  
a prebiotika pro podporu 
strevní mikrobioty

Doplňky stravy

Doplňky 
stravy

Objevte 
novinky

Mohlo by vás 
zaujmout

Kosmetický 
přípravek



Kosmetický 
přípravek

Doplněk stravy

Doplněk stravyDoplněk stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy Doplněk stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy Doplněk stravy

Kosmetický 
přípravek

Kosmetické 
přípravky

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplňky 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk 
stravy

Doplněk stravy  
+ kosmetický 
přípravek

Kosmetický 
přípravek

Zdravotnický 
prostředek

ALAVIS™ MAXIMA Triple 
Blend Extra Silný + ALAVIS™ 
MAXIMA Trau-MAX
Tato limitovaná edice obsahuje špičkový 
produkt pro zdraví kloubů s aroma a přírod-
ním sladidlem ze stévie. S vitaminem C,  
který přispívá ke správné tvorbě kolagenu  
pro normální funkci kostí a chrupavek. 
Balení obsahuje i neprodejný vzorek 
ALAVIS™ MAXIMA Trau-MAX.

Magnetrans® 375 mg
Granulát určený k přímému podání  
s 375 mg hořčíku v jedné porci s osvěžující 
citronovo-grapefruitovou příchutí. 
Pro zajištění přísunu hořčíku v období  
jeho zvýšené potřeby.

Guarana 800 mg
Přírodní zdroj energie z extraktu 
semen guarany vysoké kvality. 
Guarana pomáhá zvýšit bdělost  
a soustředěnost a také  
podporuje fyzickou aktivitu  
a povzbuzuje tělo.

Silymax 7000 mg
Silymarin, aktivní složka ostropestřce,  
je komplex bioflavonoidů, který je  
extrahován z jeho semen. Tradičně  
je ostropestřec s vysokým obsahem  
silymarinu používán pro podporu  
funkce jater.

SOLARVIT DuoEffect  
D3+ K2
Kombinace vitaminu D3 a vitaminu K2  
v jedné tobolce pro podporu imunity  
a k udržení normálního stavu kostí,  
zubů a činnosti svalů.

Ženšen korejský
Vysoce kvalitní extrakt  
z korejského ženšenu pro 
duševní a fyzickou pohodu. 
Obohacený vitaminem E, 
který jako antioxidant chrání 
buňky těla před oxidačním 
stresem.

Beta Glukan 200 mg PREMIUM

Výrobek prémiové kvality s přírodními beta 
glukany z kvasinek Saccharomyces cerevisiae. 
Vysoká dávka beta glukanu a vitamin C.  
Navíc extrakty z šípku a černého bezu pro  
podporu imunity a dýchacích cest.

Magnesium + B6
Magnesium prémiové kvality  
obohacené o vitamin B6 podpo- 
ruje zdravé fungování nervového  
systému a normální tvorbu  
červených krvinek a díky vitaminu 
B6 přispívá k normální funkci  
imunitního systému.

Vápník Hořčík  
Zinek OSTEO

Zdroj klíčových minerálů prémiové 
kvality a vitaminu D, který pomáhá 
vstřebávání vápníku a udržuje  
hladinu tohoto minerálu  
v organismu v rovnováze.  
Obohaceno o vitaminy D a B6.

Herba-C RAPID

Vysoká dávka vitaminu C a zinku  
pro podporu imunitního systému.  
Obsahuje optimální kombinaci  
4 bylinných extraktů.

Hlíva ústřičná PLUS

Vysoce kvalitní extrakt hlívy  
ústřičné navíc obohacený  
o echinaceu a rakytník pro  
každodenní podporu imunity.

Selen 100 µg
Vysoká dávka selenu pro imunitu  
a zdraví vlasů a nehtů. Přispívá  
k normální funkci imunitního  
systému a k ochraně buněk  
před oxidativním stresem.

ViruProtect
Potlačuje a zmírňuje příznaky nachlazení. 
Ústní sprej působí v místě aplikace a bo-
juje proti virům způsobujícím nachlazení.

Zinek 25 mg FORTE

Vysoká dávka zinku prémiové  
kvality pro zdravé vlasy, kůži,  
nehty a funkci imunitního systému.

Biotin 300 µg
Vysoká dávka Biotinu  
v jedné tabletě pro zdraví 
vašich vlasů a pleti. 

Santoin zubní pasta
Zubní pasta s účinkem při parodontóze. 
Obsahuje výtažek z čínské léčivé  
rostliny Macleaya cordata - pomáhá 
omezovat tvorbu zubního plaku.

Reghaar balíček  
pro vlasovou péči
Balíček značky Reghaar obsahuje  
vlasový aktivátor, stimulátor  
a šampón proti lupům.

Selezin ACE COMPLEX

Unikátní kombinace vitaminů  
a minerálů. Vylepšené antioxidační 
složení důležité pro vaši krásu  
a ochranu buněk.

Lunestil®

Lunestil ve formě inovativních  
duokapslí s technologií zpoždě- 
ného uvolňování. Obsahuje  
účinné látky přírodního původu 
pro zdravý a kvalitní spánek.  
Vhodné pro dlouhodobé užívání.

18+

12+
SpiLEEP®

Kombinace tradičně užívaných 
rostlinných extraktů z chmele 
a kozlíku lékařského pro klidný 
spánek a svěží ráno. Podporuje 
celkovou relaxaci těla i mysli. 
Obsahuje L-theanin - aktivní 
látku přírodního původu.

Koenzym Q10 FORTE 
60 mg
Vysoce kvalitní koenzym Q10  
je získáván přírodní cestou.  

Pupalka dvouletá  
500 mg PLUS

Prvotřídní čistý olej z pupalky pro vaši  
krásnou a zdravou pleť a optimální  
komfort během menstruace.  
Obohacený o antioxidant vitamin E. 

Cetebe Vitamin C 500 mg
Doplněk stravy s postupným uvolňováním, 
který jedinečným způsobem zásobuje  
organismus vitamínem C po celý den.

Cetebe Immunity FORTE
Prémiový přípravek na podporu  
imunity, který se skládá z komplexu  
3 látek: vitaminu C s postupným  
uvolňováním, vitaminu D a zinku.

Proenzi® 3 Plus
Tato špičková kloubní výživa  
obsahuje glukosamin sulfát, chon-
droitin sulfát, Unique MSM a navíc 
ExPur complex, který je složen  
z kolagenu typu II a vitaminu C.  
Glukosamin, chondroitin a kolagen 
jsou základní stavební složky kloubní 
chrupavky a jiných pojivových tkání  
- kostí, vazů a šlach. MSM je výz- 
namným zdrojem síry nezbytným  
pro pojivové tkáně. Bez sladidel.

Proenzi® Intensive
Nekompromisní složení vyvinuto 
na základě hlubokých znalostí 
kloubní výživy a problematiky 
pohybového aparátu.  
Komplexní kloubní výživa s 
glukosaminem, chondroitinem, 
extraktem z boswellia serrata 
a kolagenem typu II. Svylepše-
ným vstřebáváním. Bez sladidel.

Proenzi® krém
Rychle vstřebatelný  
masážní krém pro aplikaci  
na kůži v oblasti kloubů a kloubního 
okolí. Masáže jsou vhodné u stavů  
souvisejících s projevy kloubních 
obtíží projevujících se bolestivostí  
a zároveň přispívá ke snížení  
ztuhlosti a zlepšení hybnosti kloubů. 
Nyní nově přidán olej z vavřínu pro 
podporu mikrocirkulace krve v kůži.

ALAVIS™ MAXIMA  
Trau-MAX
Kosmetický přípravek s obsahem 
mentolu při diskomfortu kloubů, 
vazů a šlach. S obsahem paten-
tově chráněné látky Celadrin®  
a efektem již do 30 minut!

ALAVIS™ MAXIMA  
Spalovač tuků
Spalovač tuků s obsahem  
mikroenkapsulovaného kofeinu  
a koncentrovaného extraktu  
papriky s kapsaicinem. Obsažený  
extrakt z papriky s kapsaicinem 
přispívá ke snížení příjmu kalorií 
a k udržení normální tělesné 
hmotnosti.

Dostante se  
do kondice

Dostante se  
do kondice

Podporte  
svou imunitu

Podporte  
svou krásu

pro spánek vašich  
   snu a svezí ráno

NOVÉ  
VYLEPŠENÉ 

SLOŽENÍ


